
Исх. №04-04/5755 от 13.04.2018 г.

Комиссией Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, в составе:

Заместитель Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев обращение Палаты земельных и имущественных отношений
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан (вх.№3645 от
07.03.2018 г.) о включении сведений в отношении ООО «ЮСБ» (ИНН 4345197098) в
реестр недобросовестных поставщиков в связи с односторонним отказом  Палаты
земельных и имущественных отношений Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от исполнения муниципального контракта №2017.72667 от
27.12.2017 г., заключенного по результатам аукциона в электронной форме №
0111300063217001133 на предмет: «Услуги по оценке имущества», в присутствии
(отсутствии):

- представитель заказчика – <…> (доверенность от 21.03.2018 №3672/209);

- представитель участника – до перерыва <…> (доверенность от 21.03.2018г.), после
перерыва <…> (доверенность от 21.03.2018 г.),

УСТАНОВИЛА:

В Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан
поступило обращение Палаты земельных и имущественных отношений
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан (вх.№3645 от
07.03.2018г.) о включении сведений в отношении ООО «ЮСБ» (ИНН 4345197098) в
реестр недобросовестных поставщиков в связи с односторонним отказом  Палаты
земельных и имущественных отношений Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от исполнения муниципального контракта №2017.72667 от
27.12.2017г., заключенного по результатам аукциона в электронной форме №
0111300063217001133 на предмет: «Услуги по оценке имущества».

<…>

На основании изложенного, руководствуясь статьей 104 Закона о контрактной
системе и Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 ноября
2013 года №1062 «О порядке ведения реестра недобросовестных поставщиков
(подрядчиков, исполнителей)» Комиссия,

РЕШИЛА:

Не включать сведения в отношении ООО «ЮСБ» (ИНН 4345197098) в реестр
недобросовестных поставщиков в связи с односторонним отказом Палаты
земельных и имущественных отношений Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от исполнения муниципального контракта №2017.72667 от
27.12.2017г., заключенного по результатам аукциона в электронной форме №
0111300063217001133 на предмет: «Услуги по оценке имущества».



Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течении трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель Председателя Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]
 


